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Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Atalaya, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Atalaya »  29688
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2
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60m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Duplexlägenhet i söderläge nära Atalya Golfbana, med 60
m² terrassyta, gym och bastu.

Modern duplex takvåning i söderläge i gated komplex Marqués de Guadalmina på
Benahavís vägen. Anläggningen har omfattande välskötta trädgårdar med två pooler
för vuxna plus barnpooler, kompletta med områden för solbad. Dessutom finns det:
en lekplats, padeltennisbana, minigolf och ett litet gym, bastu och jacuzzi.

Marques de Guadalmina är bekvämt beläget nära golfbanor (Atalaya, El Paraiso; La
Alqueria, Guadalmina) och kort bilresa till stranden, bekvämligheter och
restauranger. Det finns en ny skola och Mercadona stormarknad på gångavstånd från
detta hem.

Denna mycket ljusa och luftiga takvåning i 2 plan består av en hall,
vardagsrum/matsal med glasdörrar som vetter mot en solig terrass med utsikt över
trädgården och poolerna, ett stort fullt utrustat kök med tillgång till huvudterrassen,
litet grovkök. , gästrum och gästtoalett. Alla rum är i söderläge och har tillgång till
terrasser och erbjuder härlig öppen utsikt mot gröna omgivningar och Medelhavet i
fjärran.

Den översta våningen är helt upptagen av sovrummet och badrummet och har
tillgång till en stor öppen terrass med magnifik panoramautsikt. Terrassen kan också
nås från trappan utan att gå in i mastersviten. Fastigheten levereras komplett med
privat parkeringsplats och förråd i underjordiskt garage.

Detta är en vacker ny fastighet i ett mycket välskött komplex.

lucasfox.se/go/mrb39801

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Hiss,
Padel-bana, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Luftkonditionering,
Lekplats, Interiör, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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